子公司对子公司的担保情况

担保对象名称
担保额度

相关公告

披露日期
担保额度 实际发生日期 实际担保金

额 担保类型 担保期 是否履行

完毕
是否为关

联方担保

不适用
公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1） 10,000 报告期内担保实际发生额

合计（A2+B2+C2） 1,074.03

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3） 10,000 报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4） 1,074.03

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 1.27%

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用
公司报告期无违规对外担保情况。

3、日常经营重大合同

4、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况
√ 适用 □ 不适用
报告期内委托理财概况

单位：万元
具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

深圳市雄帝科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

43

银行理财产品 自有资金 4,290 100 0
合计 4,290 100 0
单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况
□ 适用 √ 不适用
委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形
□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在委托贷款。

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况
1、履行社会责任情况

为切实履行上市公司社会责任，贯彻落实党中央、国务院及深圳市委、市政府关于疫情防控工作的决策部署，助力抗击

新型冠状病毒肺炎疫情，公司于2020年2月4日向深圳市慈善会捐赠现金人民币100.00万元，用于疫情抗击与防治。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况
上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位
□ 是 √ 否
不适用

公司及公司子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十八、其他重大事项的说明
□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项
□ 适用 √ 不适用

深圳市雄帝科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况
一、股份变动情况
1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行

新股 送股 公积金

转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,849,512 40.14%   -3,737,047 -3,737,047 51,112,465 37.42%
 1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%
 2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%
 3、其他内资持股 54,830,762 40.13%   -3,718,297 -3,718,297 51,112,465 37.42%
  其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%
   境内自然人持股 54,830,762 40.13%   -3,718,297 -3,718,297 51,112,465 37.42%
 4、外资持股 18,750 0.01%   -18,750 -18,750 0 0.00%
  其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%
   境外自然人持股 18,750 0.01%   -18,750 -18,750 0 0.00%
二、无限售条件股份 81,791,988 59.86%   3,703,297 3,703,297 85,495,285 62.58%
 1、人民币普通股 81,791,988 59.86%   3,703,297 3,703,297 85,495,285 62.58%
 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%
 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%
 4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%
三、股份总数 136,641,500 100.00%   -33,750 -33,750 136,607,750 100.00%
股份变动的原因
√ 适用 □ 不适用
   2020年4月13日，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销部分2017年限制性股票的手续。本次回购

注销的限制性股票数量为30,000股，占回购前公司总股本的0.02%；本次回购注销涉及激励对象人数为4人，回购价格为19.292
元/股。本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本由136,641,500股减至136,611,500股。

2020 年 6 月15日，公司召开了第四届董事会第十二次会议和第四届监事会第十一次会议，审议通过了《关于回购注销

部分2017年限制性股票的议案》。根据《2017年限制性股票激励计划》的规定，因公司原激励对象邓波因个人原因离职已不

再符合激励条件，公司决定对其获授予但尚未解锁的3,750 股限制性股票进行回购注销。2020年8月26日，公司召开2020年
第一次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分2017年限制性股票的议案》与《关于修改<公司章程>的议案》。同

意公司对1名激励对象已获授予但尚未解锁的3,750 股限制性股票进行回购注销。公司于2020年12月23日在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续。本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本由136,611,500股减至

深圳市雄帝科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

45